
RM.0050.8.2021

Zarządzenie nr 257/21
Burmistrza Gminy Czarna Białostocka

z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza
Spisowego.

Na podstawie art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§1.

Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Czarnej Białostockiej, w celu
przeprowadzenia spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie Gminy Czarna Białostocka w
2021 r.

§2

1. Wyznaczam Panią Agnieszkę Dydę na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Gminie
Czarna Białostocka.

2. Pozostałymi członkami Biura Spisowego pracownicy Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej
wykonujący prace spisowe:
a. Elżbieta Malinowska - Koordynator
b. Wojciech Skorulski - Członek
c. Monika Rymarska - Członek
d. Agata Onoszko - Członek
e. Magdalena Gojko - Członek
f. Beata Baciocha - Członek
g. Edyta Wiatkowska - Członek

§3

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej, ul. Torowa 14 A,
16-020 Czarna Białostocka.

§4

Zadania Gminnego Biura Spisowego w Czarnej Białostockiej określone zostały wart. 24 ust. 1 i 2
ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§6

13"lJRMlSTRZ
c:::-:-~ ! ( -

mgr Jl,/:ek Chrulski

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


